Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

CRMV-DF

1

PORTARIA CRMV-DF Nº. 13, DE 10 DE AGOSTO DE 2018.

Designa membros para compor

a Mesa Receptora para a eleição

do CRMV-DF.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Distrito Federal –

CRMV-DF, no uso da atribuição que lhe confere a letra "a" do artigo 12, do seu Regimento Interno,

baixado pela Resolução nº. 591/CFMV, de 26 de junho de 1992, do Conselho Federal de Medicina

Veterinária – CFMV,

Considerando a decisão do Plenário do CRMV-DF, na sua CXCI Sessão Plenária

Ordinária, realizada em 10 de agosto de 2018,

Considerando, ainda, o que estabelece a Resolução CFMV nº. 958, de 18 de junho de

2010,

  RESOLVE:

  Art. 1º Designar para compor a Mesa Receptora para a eleição do CRMV-DF, triênio

2019-2022 – Presidente: Médico Veterinário EDVAR YURI PACHECO SCHUBACH– CRMV-

DF nº 2825, Secretária: Médica Veterinária JANICE MALUF SILVA LIMA DE OLIVEIRA –

CRMV-DF nº 2032, Mesário: Médica Veterinária ÉRICA GARCIA DE ARAÚJO PINTO –

CRMV-DF nº 2421, Suplente do Presidente: Médica Veterinária RAQUEL FLORENTINO DE

ALMEIDA – CRMV-DF nº 3782, Suplente do Secretário: Médico Veterinário LUCIANO

CARVALHO DISCACCIATI – CRMV-DF nº 0898, Suplente do Mesário: Médico Veterinário

LUCAS EDEL DONATO – CRMV-DF nº4005.

  Art.2º Cumpra-se dando ciência aos interessados.

  Gabinete da Presidência, em Brasília-DF, aos dez dias do mês de agosto de dois mil e

dezoito.

Méd. Vet. Laurício Monteiro Cruz

Presidente do CRMV-DF

CRMV-DF nº 1308

            Méd. Vet. Roberto Gomes Carneiro

Secretário-Geral do CRMV-DF

CRMV-DF N° 0667

Méd. Vet. Laurício Monteiro Cruz

Presidente do CRMV-DF

CRMV-DF nº 1308

            Méd. Vet. Roberto Gomes Carneiro

Secretário-Geral do CRMV-DF

CRMV-DF N° 0667

 Méd. Vet. Alexander Magalhães Goulart Dornelles

Secretário-Geral do CRMV-DF

CRMV-DF N° 1068

Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

CRMV-DF

2